

DODATOK č. 1
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: 22VS – 0801 / 0117 / 56

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **Mesto Topolčany**
sídlo : MsÚ, Nám. M.R.Štefánika 1. , 955 01 Topolčany
Slovenská republika
konajúci : **Ing. Peter Baláž**, primátor mesta
IČO : 00311162
banka : Všeobecná úverová banka, a.s. pobočka Topolčany
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky: XXXXXXXXXX
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

- 1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 7. mája 2010, evidovanej pod číslom: **KaHR-22VS-0801/0117/56** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
- 1.1.1 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory** „ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.
- 1.1.2 **Príloha č. 11** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia, zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 1 rovnopis a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA

Podpis: **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu

Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ing. Peter Baláž**, primátor mesta

Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č.11 Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia v Malých a Veľkých Bedzanoch	
Kód ITMS	25120220117	
Operačný program	2510002 OP Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja (ERDF) a Štátny rozpočet (ŠR)	
Prioritná os	2 - Energetika	
Opatrenie	2.2 Budovanie a modernizácia verejného osvetlenia pre mestá a obce a poskytovanie poradenstva v oblasti energetiky	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100,00	01 – Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Verejná správa	100,00	01 - Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Topoľčany
Obec	Topoľčany
Ulica	Mestská časť Malé a Veľké Bedzany
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Vybudovanie a zmodernizovanie verejného osvetlenia v Malých a Veľkých Bedzanoch
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvorenie nových vetiev VO v mestských častiach v Malých a Veľkých Bedzanoch
Špecifický cieľ projektu 2	Výmena existujúcich svietidiel a svetelných zdrojov za energeticky menej náročné
Špecifický cieľ projektu 3	Zrekonštruovanie káblových rozvodov súvisiacich s budovaním a modernizáciou systému VO

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2010	175,00	2011
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0	2011	117,37	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
3. Výmena existujúcich svietidiel a svetelných zdrojov za energeticky menej náročné	Počet vymenených svietidiel	počet	175,00
4. Výdavky na uvedenie do užívania	Počet vymenených svietidiel	počet	

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Výstavba nových vetiev verejného osvetlenia v spojení s modernizáciou existujúcich systémov VO	11/2010	04/2011
Rekonštrukcia káblových rozvodov súvisiacich s budovaním a modernizáciou systému VO	11/2010	04/2011
Výmena existujúcich svietidiel a svetelných zdrojov za energeticky menej náročné	11/2010	04/2011
Výdavky na uvedenie do užívania	04/2011	05/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	11/2010	05/2011
Publicita a informovanosť	11/2010	05/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633004 – Materiál, prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	137 983,41	0,00	137 983,41	Výmena existujúcich svietidiel a svetelných zdrojov za energeticky menej náročné Výstavba nových vetiev verejného osvetlenia v spojení s modernizáciou existujúcich systémov VO Rekonštrukcia káblových rozvodov súvisiacich s budovaním a modernizáciou systému VO
717001 – Realizácia nových stavieb	10 754,12	0,00	10 754,12	Výstavba nových vetiev verejného osvetlenia v spojení s modernizáciou existujúcich systémov VO
716 – Prípravná a projektová dokumentácia	2 603,89	0,00	2 603,89	Výdavky na uvedenie do užívania
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	46 621,98	0,06	46 622,04	Výmena existujúcich svietidiel a svetelných zdrojov za energeticky menej náročné Rekonštrukcia káblových rozvodov súvisiacich s budovaním a modernizáciou systému VO
CELKOVO	197 963,40	0,06	197 963,46	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Výstavba nových vetiev VO v spojení s modernizáciou existujúcich systémov VO	28 095,53	0,00	28 095,53
2	Rekonštrukcia káblových rozvodov súvisiacich s budovaním a modernizáciou systému verejného osvetlenia	136 679,79	0,06	136 679,85
3	Výmena existujúcich svietidiel a existujúcich zdrojov za energeticky menej náročné	30 584,19	0,00	30 584,19
4	Výdavky na uvedenie do užívania	2 603,89	0,00	2 603,89
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		0,00	0,00	0,00
CELKOVO			0,06	197 963,46

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
1.	Elektronomontáže- Budovanie verejného osvetlenia v Malých Bedzanych (gintorin)										
2.	Rúrka ochranná z PE, novodumu ap., uložená pevne vnútri do D 38 mm	m	1,57	8	12,55	12,55	0,00	95,00%	11,92	november 10	apríl 11
3.	Rúrka PC z PH 36mm	m	1,64	8,4	13,74	13,74	0,00	95,00%	13,05	november 10	apríl 11
4.	Šablóna a púťový spoj skrutkovou svorkou do 50mm2	ks	4,85	4	19,40	19,40	0,00	95,00%	18,43	november 10	apríl 11
5.	Svorka prepichovacia pre izol. vodiče 16- 120mm2/1,5-6mm2	ks	5,32	4	21,30	21,30	0,00	95,00%	20,24	november 10	apríl 11
6.	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	0,73	30	21,81	21,81	0,00	95,00%	20,72	november 10	apríl 11
7.	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,01	56	56,62	56,62	0,00	95,00%	53,79	november 10	apríl 11
8.	Kábelové oko 166 rúrkové	ks	0,70	56	38,92	38,92	0,00	95,00%	36,97	november 10	apríl 11
9.	Koncovka vonkajšia do 1 kV pre káble celoplastové KV 1 do 4 x 35 mm2	ks	23,96	14	335,40	335,40	0,00	95,00%	318,63	november 10	apríl 11
10.	Koncovka kábelová 1kV 4x16mm2	ks	45,20	14	632,81	632,81	0,00	95,00%	601,17	november 10	apríl 11
11.	Posilkový náboj vč.montáže do 60 A vč. svyč. kružku	ks	0,19	5	0,95	0,95	0,00	95,00%	0,90	november 10	apríl 11
12.	Posilkový patron 10A	ks	0,33	5	1,66	1,66	0,00	95,00%	1,58	november 10	apríl 11
13.	Posilkový náboj vč.montáže nábojový náboj do 500 V	ks	0,17	3	0,52	0,52	0,00	95,00%	0,49	november 10	apríl 11
14.	Posilková patrona PHN 00 25A	ks	7,18	3	21,53	21,53	0,00	95,00%	20,45	november 10	apríl 11
15.	Posilková skrinka plastová 3x PN000 na stojan, do 3 x 100 A	ks	14,58	1	14,58	14,58	0,00	95,00%	13,85	november 10	apríl 11
16.	Skrinka posilková plastová IP44 3xPN000 na stojan	ks	87,45	1	87,45	87,45	0,00	95,00%	83,08	november 10	apríl 11
17.	Blaskovka IN1 vč. zapojenia m do 500 V	ks	4,77	3	14,31	14,31	0,00	95,00%	13,59	november 10	apríl 11
18.	Odmedzovač prepäť m pre izol. závesné vodiče		57,76	3	173,34	173,34	0,00	95,00%	164,67	november 10	apríl 11
19.	Držiak blaskovky	ks	2,05	1	2,05	2,05	0,00	95,00%	1,95	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
20.	Svorka prepichovacia pre izol. vodiče 16-120mm2/6-70mm2 - pripojenie domadz. prepája	ks	10,22	6	61,34	61,34	0,00	95,00%	58,27	november 10	apríl 11
21.	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	10,68	1	10,69	10,69	0,00	95,00%	10,16	november 10	apríl 11
22.	Spinacia skrinka RSP podľa výkresu	ks	127,19	1	127,19	127,19	0,00	95,00%	120,83	november 10	apríl 11
23.	Svetlido pre komp. žiarivku 2X36W - par kové IP54	ks	9,27	5	46,33	46,33	0,00	95,00%	44,01	november 10	apríl 11
24.	Kompaktná žiarivka PL/L36W/840/4P	ks	10,68	10	106,77	106,77	0,00	95,00%	101,43	november 10	apríl 11
25.	Svetlido s komp. žiarivkou 2X36W par kové IP54 na držiak	ks	218,04	5	1 090,22	1 090,22	0,00	95,00%	1 035,71	november 10	apríl 11
26.	Osvetľovací stĺžiar sábový - osľovný	ks	37,25	5	186,25	186,25	0,00	95,00%	176,94	november 10	apríl 11
27.	Stĺžiar parkový 5m osľovný žiarovo zink.	ks	328,01	5	1 640,07	1 640,07	0,00	95,00%	1 558,07	november 10	apríl 11
28.	Elektrovýštroj stĺžiar pre 1 okruh	ks	18,19	5	90,97	90,97	0,00	95,00%	86,42	november 10	apríl 11
29.	Poisťková stĺžiarová rozvodnica pre 1-okruh	Kus	41,25	5	206,23	206,23	0,00	95,00%	195,92	november 10	apríl 11
30.	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospajanie)	m	2,31	8	18,49	18,49	0,00	95,00%	17,57	november 10	apríl 11
31.	Drôt pozinkovaný mliečky 11343 d10,0mm	kg	2,36	4,928	11,64	11,64	0,00	95,00%	11,06	november 10	apríl 11
32.	Svorka prepichovacia pre izol. vodiče 16-120mm2/25-120mm2 pre prip. uzemn.	ks	19,76	2	39,52	39,52	0,00	95,00%	37,54	november 10	apríl 11
33.	Uzemňovacie vedenie v zemi včt. svoriek, prepájania, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	0,98	120	117,55	117,55	0,00	95,00%	111,67	november 10	apríl 11
34.	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	2,36	147	347,23	347,23	0,00	95,00%	329,87	november 10	apríl 11
35.	Beskozodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	3,26	7	22,81	22,81	0,00	95,00%	21,67	november 10	apríl 11
36.	Svorka vodovodná SR 03 vod. d 6-12 mm	Kus	1,57	7	10,98	10,98	0,00	95,00%	10,43	november 10	apríl 11
37.	Beskozodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,55	6	27,28	27,28	0,00	95,00%	25,92	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
38.	HR-Siorla SP 1	ks	0,54	6	3,22	3,22	0,00	95,00%	3,06	november 10	apríl 11
39.	Bleskozodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,55	4	18,19	18,19	0,00	95,00%	17,28	november 10	apríl 11
40.	HR-Siorla SJ 02	ks	1,52	4	6,08	6,08	0,00	95,00%	5,78	november 10	apríl 11
41.	Týčový uzamknovač zaparazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	17,97	2	35,94	35,94	0,00	95,00%	34,14	november 10	apríl 11
42.	HR-Zemiasca typ ZT 2 m	ks	19,76	2	39,52	39,52	0,00	95,00%	37,54	november 10	apríl 11
43.	Ochranná lišta drevená alebo z umelých hmoty, dĺž ka 2 m	ks	3,03	1	3,03	3,03	0,00	95,00%	2,88	november 10	apríl 11
44.	Ochranná lišta z umelých hmoty, dĺž ka 2 m	ks	9,31	1	9,31	9,31	0,00	95,00%	8,84	november 10	apríl 11
45.	Slabý kábel 750 - 1000 V /mm2) pevne uložený CrKY-CrYKm 750 V 3x1,5	m	1,18	30	35,31	35,31	0,00	95,00%	33,54	november 10	apríl 11
46.	Kábel slabý, medený, celoplastový 3Cx0,15	m	0,87	31,5	27,50	27,50	0,00	95,00%	26,13	november 10	apríl 11
47.	Slabý kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	1,17	140	164,23	164,23	0,00	95,00%	156,02	november 10	apríl 11
48.	Kábel slabý / hliníkový celoplastový 4Bx16	m	2,48	147	364,06	364,06	0,00	95,00%	345,86	november 10	apríl 11
49.	Podružný materiál	%	50,84	3	152,51	152,51	0,00	95,00%	144,88	november 10	apríl 11
50.	Podiel pridružených výkonov	%	63,37	1	63,37	63,37	0,00	95,00%	60,20	november 10	apríl 11
51.	Zemné práce pri extr.mont.práciach -Budovanie verejného osvetlenia v Malých Bedzanoch (eintorin)										
52.	Výčtenie trasy vonkajšieho slabého vedenia v neprehradiom teréne vedenie NN	km	83,68	0,12	10,04	10,04	0,00	95,00%	9,54	november 10	apríl 11
53.	Emali olejový vonkajší biely	kg	6,18	0,2	1,24	1,24	0,00	95,00%	1,18	november 10	apríl 11
54.	Emali olejový vonkajší červený	kg	6,36	0,2	1,27	1,27	0,00	95,00%	1,21	november 10	apríl 11
55.	Značka meračská povrch m 2 l/1	Kus	12,81	5	64,05	64,05	0,00	95,00%	60,85	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
									v Eur		od	do
56.	Odstánenie drevnatého porastu, priemer kmeňov do 5 cm, stredne hustý porast tvrdý 3 ks/m2	m2	4,16	4	16,64	16,64	0,00	95,00%	15,81		november 10	apríl 11
57.	Jama pre jednoduchý sčozár napájkovaný dĺžky 6-8 m v ovine zásep a zhutnenie zemina tr. 3	ks	35,78	5	178,92	178,92	0,00	95,00%	169,97		november 10	apríl 11
58.	Pluzdrový základ pre sčozár verejného osvetlenia v ose trasy káblí 300 x 1500 mm	ks	48,53	5	242,63	242,63	0,00	95,00%	230,50		november 10	apríl 11
59.	Plocha oceľ. tenký 11373, 1,00x1000x2000 mm	t	1453,63	0,005	7,27	7,27	0,00	95,00%	6,91		november 10	apríl 11
60.	Trubka kopex 3336	m	5,18	20	103,57	103,57	0,00	95,00%	98,39		november 10	apríl 11
61.	Bedón B-15 cm, do 22mm, spr. 60-100mm	m3	118,11	4,889	577,43	577,43	0,00	95,00%	548,56		november 10	apríl 11
62.	Rúra betón. 30x100x4,3	Kus	12,77	7,5	95,75	95,75	0,00	95,00%	90,96		november 10	apríl 11
63.	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu zemina triedy 3 - 4	m3	9,48	3	28,46	28,46	0,00	95,00%	27,04		november 10	apríl 11
64.	Hĺbenie káblovej rhy 50 cm širokej a 80 cm hlbokej, v zemine triedy 3	m	6,21	120	745,15	745,15	0,00	95,00%	707,89		november 10	apríl 11
65.	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, namazanie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	ks	7,14	7	49,99	49,99	0,00	95,00%	47,49		november 10	apríl 11
66.	Lak asfaltový pralikorozný	kg	1,52	0,21	0,32	0,32	0,00	95,00%	0,30		november 10	apríl 11
67.	Elektroda e-r116 055024 d3,15	ks	110,38	0,014	1,55	1,55	0,00	95,00%	1,47		november 10	apríl 11
68.	Zamurovanie a zaizolovanie skrine RSP	ks	40,53	1	40,53	40,53	0,00	95,00%	38,50		november 10	apríl 11
69.	MC_10 PRE MUROV PQJ SPC	m3	139,00	0,026	3,61	3,61	0,00	95,00%	3,43		november 10	apríl 11
70.	Tehly plné lícne 23x14x6,5	ks	687,76	0,006	4,01	4,01	0,00	95,00%	3,81		november 10	apríl 11
71.	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky bez výkopu zásep a bez šachtice	m	15,84	5	79,18	79,18	0,00	95,00%	75,22		november 10	apríl 11
72.	Príprava pre pretlačovanie - zariadenie štartovacej dielovej jamy	ks	54,51	1	54,51	54,51	0,00	95,00%	51,78		november 10	apríl 11
73.	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrsy 10 cm, tehliami na šírku 45 cm	m	2,47	120	296,71	296,71	0,00	95,00%	281,87		november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
74.	Dvínna výpenková zmes 0-4	t	28,16	15	422,46	422,46	0,00	95,00%	401,34	november 10	apríl 11
75.	plastine zakrytové KPL 1m do výkopu nad kábel	ks	2,50	130	325,06	325,06	0,00	95,00%	308,81	november 10	apríl 11
76.	Rozoznítie a uloženie výstražnej fólie z PVC do výhy šírka 33 cm	m	0,38	120	46,44	46,44	0,00	95,00%	44,12	november 10	apríl 11
77.	Fólie červená v m	M	0,55	120	65,41	65,41	0,00	95,00%	62,14	november 10	apríl 11
78.	Chránička 110 mm vrát. uloženia	m	8,68	5	44,30	44,30	0,00	95,00%	42,09	november 10	apríl 11
79.	Ručný zápoj nezap. kábovej výhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbokej v zemine tr. 3	m	2,90	140	406,49	406,49	0,00	95,00%	386,17	november 10	apríl 11
80.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby neovznikli terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodorovnosti	m2	1,71	60	102,39	102,39	0,00	95,00%	97,27	november 10	apríl 11
81.	Podiel pridružených výkonov	%	40,15	1	40,15	40,15	0,00	95,00%	38,14	november 10	apríl 11
82.	Ostatné - Budovanie verejného osvetlenia v Malých Bedzanoch (cintorin)										
83.	Revízie el. zariadenia	hod	16,20	16	259,12	259,12	0,00	95,00%	246,16	apríl 11	máj 11
84.	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	13,83	3	41,48	41,48	0,00	95,00%	39,41	november 10	apríl 11
85.	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	13,83	2	27,65	27,65	0,00	95,00%	26,27	november 10	apríl 11
86.	Použitie žiarivku	hod	37,53	8	300,21	300,21	0,00	95,00%	285,20	november 10	apríl 11
87.	Elektronizácia - Modernizácia ver. osvetlenia v Malých Bedzanoch										
88.	Rúčka ochranná z PE, novodumu ap., uložená pevne vnútorne do D 38 mm	m	1,57	8	12,56	12,50	0,06	95,00%	11,88	november 10	apríl 11
89.	Rúčka PC z PH 38mm	m	1,64	8,4	13,74	13,74	0,00	95,00%	13,05	november 10	apríl 11
90.	Rúčka ochranná z PE, novodumu ap., uložená pevne vnútorne do D 80 mm	m	1,91	24	45,89	45,89	0,00	95,00%	43,60	november 10	apríl 11
91.	PE-60 SDR	m	7,38	25,2	185,45	185,45	0,00	95,00%	176,18	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
92.	Ocelová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadení. hmotnosť do 10 kg	ks	5,57	8	44,56	44,56	0,00	95,00%	42,33	november 10	apríl 11
93.	Držiak vývodu nár	t	16,58	8	132,66	132,66	0,00	95,00%	126,03	november 10	apríl 11
94.	Šablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50mm2	ks	4,85	165	800,35	800,35	0,00	95,00%	760,33	november 10	apríl 11
95.	Svorka prepichovacia pre izol. vodiče 16-120mm2/1,5-6mm2	ks	5,32	165	878,57	878,57	0,00	95,00%	834,64	november 10	apríl 11
96.	Šablóna a prúdový spoj skrutk. svorkou do 70 mm2	ks	7,30	4	29,20	29,20	0,00	95,00%	27,74	november 10	apríl 11
97.	Svorka prúdová pre el. prípojku 70/16mm2	ks	5,16	4	20,62	20,62	0,00	95,00%	19,59	november 10	apríl 11
98.	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	0,70	165	116,00	116,00	0,00	95,00%	110,20	november 10	apríl 11
99.	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,70	16	11,25	11,25	0,00	95,00%	10,69	november 10	apríl 11
100.	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,01	32	32,35	32,35	0,00	95,00%	30,73	november 10	apríl 11
101.	Káblové oko 166 rúrkové	ks	0,92	32	29,45	29,45	0,00	95,00%	27,98	november 10	apríl 11
102.	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. zátkou alebo páskou do 4 x 16 mm2	ks	6,48	12	77,83	77,83	0,00	95,00%	73,94	november 10	apríl 11
103.	Izolačná koncovka pre závesné vodiče 4x16mm2	ks	2,63	12	31,62	31,62	0,00	95,00%	30,04	november 10	apríl 11
104.	Koncovka vonkajšia do 1 kV pre káble celoplastové KV 1 do 4 x 16mm2	ks	23,96	4	95,83	95,83	0,00	95,00%	91,04	november 10	apríl 11
105.	Koncovka káblová 1kV do 4x16mm2	ks	45,20	4	180,80	180,80	0,00	95,00%	171,76	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
106.	Spínač špeciálny vč. zapojenia, spínač osvetlenia	ks	4,69	1	4,69	4,69	0,00	95,00%	4,46	november 10	apríl 11
107.	Sumrakový spínač, verejného osvetlenia s čidlom	ks	128,10	1	128,10	128,10	0,00	95,00%	121,70	november 10	apríl 11
108.	Poiskový náboj vč. montáže náboj do 500 V	ks	0,17	12	2,09	2,09	0,00	95,00%	1,99	november 10	apríl 11
109.	Poisková patřóna PHN 00 32A	ks	7,18	12	86,13	86,13	0,00	95,00%	81,82	november 10	apríl 11
110.	Poisková skřínka plastová 3x PN 000 na stožiar, do 3 x 100 A	ks	14,58	1	14,58	14,58	0,00	95,00%	13,85	november 10	apríl 11
111.	Skřínka poisková 3xPN000 na stožiar IP44	ks	87,45	1	87,45	87,45	0,00	95,00%	83,08	november 10	apríl 11
112.	Beisokřitka NM vč. zapojenia m do 500 V	ks	4,77	27	128,83	128,83	0,00	95,00%	122,39	november 10	apríl 11
113.	Osmefazové prepätia m pre izol. závesné vodčie	ks	57,78	27	1 560,10	1 560,10	0,00	95,00%	1 482,10	november 10	apríl 11
114.	Držák bleskoidřky	ks	2,05	9	18,41	18,41	0,00	95,00%	17,49	november 10	apríl 11
115.	Svotka prepřichovacia pre izol. vodčie 16-120mm2/6-70mm2 - pripojenie ošmetz prepätia	ks	10,22	54	552,03	552,03	0,00	95,00%	524,43	november 10	apríl 11
116.	Montáž skřine na stožiar, vr. zapojenia vodčiov UAUO	ks	11,72	1	11,72	11,72	0,00	95,00%	11,13	november 10	apríl 11
117.	Rozvážđaz, verejného osvetlenia RVO , (na stožiar)	ks	1 203,72	1	1 203,72	1 203,72	0,00	95,00%	1 143,53	november 10	apríl 11
118.	Svieldo uličné vřb. 1xHPS 100W+150W , s plořným skřom, na vřložník, IP65, s regul. osv+EVG	ks	14,54	55	799,50	799,50	0,00	95,00%	759,53	november 10	apríl 11
119.	Svieldo uličné vřb. 1xHPS 100W , s plořným skřom ,na vřložník, IP65, s regul. osv+EVG VO 001501- OUSH-100 2YP	ks	294,17	53	15 591,23	15 591,23	0,00	95,00%	14 811,67	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
120.	Svetidlo uľténé vtb. 1xHPS 150W, s plochým sklom na výbojník (P85, s regul. osv+EVG VO 001501/- OUSH-100 ZTP	ks	298,13	2	596,26	598,26	0,00	95,00%	588,35	november 10	apríl 11
121.	Svetelné zdroje výbojka sodíková 100W, T-super E40, V	ks	27,26	53	1 444,54	1 444,54	0,00	95,00%	1 372,31	november 10	apríl 11
122.	Svetelné zdroje výbojka sodíková 150W T-super, E40, V	ks	44,06	2	88,13	88,13	0,00	95,00%	83,72	november 10	apríl 11
123.	Výbojník oslový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	38,17	55	2 099,13	2 099,13	0,00	95,00%	1 994,17	november 10	apríl 11
124.	Objímka kotvená na stĺžar, pre výbojník	ks	1,91	110	209,88	209,88	0,00	95,00%	199,39	november 10	apríl 11
125.	Výbojník V1 1500 na bet. stĺžar	ks	72,23	53	3 828,05	3 828,05	0,00	95,00%	3 636,65	november 10	apríl 11
126.	Výbojník V1 2000	ks	82,68	2	165,35	165,35	0,00	95,00%	157,08	november 10	apríl 11
127.	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZh D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	2,21	140	309,69	309,69	0,00	95,00%	294,21	november 10	apríl 11
128.	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	2,45	86,24	211,55	211,55	0,00	95,00%	200,97	november 10	apríl 11
129.	Svorka prepojovacia pre izol. vodiče 16-120mm2/25- 120mm2 pre prip. uzemn.	ks	19,76	16	316,20	316,20	0,00	95,00%	300,39	november 10	apríl 11
130.	Uzemňovacie vedenie v zemi v dĺž. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZh D 8 - 10 mm.	m	1,52	140	212,37	212,37	0,00	95,00%	201,75	november 10	apríl 11
131.	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	2,45	86,24	211,55	211,55	0,00	95,00%	200,97	november 10	apríl 11
132.	Belekozodová svorka nad 2 štruktúry (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,35	56	243,55	243,55	0,00	95,00%	231,37	november 10	apríl 11
133.	HR-Svorka SJ, 02	ks	1,52	56	85,17	85,17	0,00	95,00%	80,91	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
134.	Týčový uzamknovač zariadený do zeme a prípoj. vedenie do 2 m	ks	17,97	28	503,13	503,13	0,00	95,00%	477,97	november 10	apríl 11
135.	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	19,76	28	553,35	553,35	0,00	95,00%	525,68	november 10	apríl 11
136.	Ochranná lišta drevená alebo z umelých hmoty, dĺž ka 2 m	ks	3,03	14	42,36	42,36	0,00	95,00%	40,24	november 10	apríl 11
137.	Ochranná lišta z umelých hmoty, dĺž ka 2 m	ks	9,31	14	130,40	130,40	0,00	95,00%	123,88	november 10	apríl 11
138.	Naplnacia skrutka M 16, vč. očnice	ks	2,45	12	29,39	29,39	0,00	95,00%	27,92	november 10	apríl 11
139.	Naplniace skrutky 16 mm	ks	6,56	12	79,06	79,06	0,00	95,00%	75,11	november 10	apríl 11
140.	Kotelná svorka pre izol. káble 4x16mm2	ks	6,13	36	220,84	220,84	0,00	95,00%	209,80	november 10	apríl 11
141.	Kotelná svorka pre izol. káble 4x16mm2	ks	7,18	36	258,38	258,38	0,00	95,00%	245,46	november 10	apríl 11
142.	Svorka nosná , pre závesné izol. káble 4x16mm2,	ks	5,25	43	225,73	225,73	0,00	95,00%	214,44	november 10	apríl 11
143.	Svorka nosná natočená , pre závesné izol. káble 4x16mm2, do 30° lomu	ks	10,54	39	411,01	411,01	0,00	95,00%	390,46	november 10	apríl 11
144.	Svorka univerz. nosná natočená , pre závesné izol. káble 4x16mm2, do 50° lomu	ks	14,96	4	59,96	59,96	0,00	95,00%	56,96	november 10	apríl 11
145.	Háky dvojitý "S" pre izol. záv. vodiče	ks	1,45	43	62,50	62,50	0,00	95,00%	59,38	november 10	apríl 11
146.	Skrutka s otvoreným okom do konzoly/NV sieťe	ks	4,77	38	181,32	181,32	0,00	95,00%	172,25	november 10	apríl 11
147.	Závesné káble vč. rozvinutia, nahodenia, napnutia nosného lana a vyregulovania	m	1,09	2120	2 310,99	2 310,99	0,00	95,00%	2 195,44	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
						v Eur	v Eur	v Eur	v Eur		v Eur		od	do
148.	Kábel závesný izolovaný 4x16mm ²	m	4,05	2226	9 004,19	9 004,19	0,00	0,00	0,00	95,00%	8 553,98		november 10	apríl 11
149.	Uchytenie nosného ocelového lana na nosnej konzole (hĺbku Bandimex)	ks	3,66	36	131,67	131,67	0,00	0,00	0,00	95,00%	125,09		november 10	apríl 11
150.	Kot. záves na pásku Bandimex	ks	13,98	36	498,84	498,84	0,00	0,00	0,00	95,00%	473,90		november 10	apríl 11
151.	pás uchytávaci Bandimex	m	2,63	36	94,85	94,85	0,00	0,00	0,00	95,00%	90,11		november 10	apríl 11
152.	Spoma Bandimex	ks	0,98	36	34,42	34,42	0,00	0,00	0,00	95,00%	32,70		november 10	apríl 11
153.	Hák dvojtyp "S" pre izol. záv. vodiče	ks	1,45	36	52,33	52,33	0,00	0,00	0,00	95,00%	49,71		november 10	apríl 11
154.	Uchytienie nosného lana zvláskových vodičov kolemiou svorkou stímateľnou, bez napínacej skrutky	ks	11,24	30	337,14	337,14	0,00	0,00	0,00	95,00%	320,28		november 10	apríl 11
155.	Strmeň objímka kotvená a nosná s okom na J stožiar pre záv. izol. vodiče 4x16mm ²	ks	32,71	4	130,83	130,83	0,00	0,00	0,00	95,00%	124,29		november 10	apríl 11
156.	Strmeň objímka kotvená a nosná s okom úzka pre záv. izol. vodiče 4x16mm ²	ks	56,78	8	454,26	454,26	0,00	0,00	0,00	95,00%	431,55		november 10	apríl 11
157.	Kot. súprava 2x oko na J stožiar	ks	61,78	7	432,45	432,45	0,00	0,00	0,00	95,00%	410,83		november 10	apríl 11
158.	Kot. súprava 2x oko široká pre záv. izol. vodiče	ks	63,83	1	63,83	63,83	0,00	0,00	0,00	95,00%	60,64		november 10	apríl 11
159.	Kot. súprava 2x oko úzka pre záv. izol. vodiče	ks	63,37	5	316,86	316,86	0,00	0,00	0,00	95,00%	301,02		november 10	apríl 11
160.	Strmeň objímka kotvená a nosná s okom široká pre záv. izol. vodiče 4x16mm ²	ks	59,51	5	297,54	297,54	0,00	0,00	0,00	95,00%	282,66		november 10	apríl 11
161.	Slávový kábel 750 - 1000 V /mm ² pevne udržený CYKY-CYK 750 V 3x1,5	m	1,12	165	185,12	185,12	0,00	0,00	0,00	95,00%	175,86		november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
162.	Kábel silový medený celoplastový 3Cx1,5mm ²	m	0,87	165	143,39	143,39	0,00	95,00%	136,22	november 10	apríl 11
163.	Služby kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený ANYK 750 V 4x16	m	1,17	10	11,73	11,73	0,00	95,00%	11,14	november 10	apríl 11
164.	Kábel silový hliníkový celoplastový 4Bx16	m	2,48	10	24,77	24,77	0,00	95,00%	23,53	november 10	apríl 11
165.	Podružný materiál	%	411,43	3	1 234,29	1 234,29	0,00	95,00%	1 172,58	november 10	apríl 11
166.	Podiel pridružených výkonov	%	502,33	1	502,33	502,33	0,00	95,00%	477,21	november 10	apríl 11
167.	Zemné práce pri ext.mont.práciach -Modernizácia verejného osvetlenia v M. Bedzanoch										
168.	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	4,44	140	622,16	622,16	0,00	95,00%	591,05	november 10	apríl 11
169.	Ružový zásep napaj. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 30 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	2,33	140	325,72	325,72	0,00	95,00%	309,43	november 10	apríl 11
170.	Podiel pridružených výkonov	%	9,48	1	9,48	9,48	0,00	95,00%	9,01	november 10	apríl 11
171.	Ostatné-Modernizácia verejného osvetlenia v Malých Bedzanoch										apríl 11
172.	Revízie el. zariadenia	hod	16,20	36	583,03	583,03	0,00	95,00%	553,88	apríl 11	máj 11
173.	Práca montáže pri zapojení do siete	hod	13,83	16	221,20	221,20	0,00	95,00%	210,14	november 10	apríl 11
174.	Práca s plošinou MP13, 16m	hod	26,27	145	3 808,86	3 808,86	0,00	95,00%	3 618,42	november 10	apríl 11
175.	demontáž ješt. vedenia VO	hod	13,83	80	1 106,02	1 106,02	0,00	95,00%	1 050,72	november 10	apríl 11
176.	Meranie na el. zariadení	hod	17,78	16	284,41	284,41	0,00	95,00%	270,19	apríl 11	máj 11
177.	Skúšobná prevádzka	hod	13,83	8	110,60	110,60	0,00	95,00%	105,07	apríl 11	máj 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
178.	Elektronická- Budovanie verejného osvetlenia vo Veľkých Baďanoch (cintorín)										
179.	Rúčka ochranná z PE, novodim ap., uložená pevne vnútri do D 38 mm	m	1,57	8	12,54	12,54	0,00	95,00%	11,91	november 10	apríl 11
180.	Rúčka PC z PH 36mm	m	1,64	8,4	13,74	13,74	0,00	95,00%	13,05	november 10	apríl 11
181.	Šablóna a prídržný spoj skrutkovou vonkou do 50mm2	ks	4,85	4	19,40	19,40	0,00	95,00%	18,43	november 10	apríl 11
182.	Svorka prechodová pre izol. vodiče 16-120mm2/1,5-6mm2	ks	5,32	4	21,30	21,30	0,00	95,00%	20,24	november 10	apríl 11
183.	Ukončenie vodičov v rozvádzači vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	0,73	48	34,89	34,89	0,00	95,00%	33,15	november 10	apríl 11
184.	Ukončenie vodičov v rozvádzači vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,01	80	80,89	80,89	0,00	95,00%	76,85	november 10	apríl 11
185.	Kábelové oko 16G rúrkové	ks	0,70	80	55,61	55,61	0,00	95,00%	52,83	november 10	apríl 11
186.	Koncovka voniejšia do 1 kV pre káble cadiplastové KV 1 do 4 x 35 mm2	ks	23,96	20	479,15	479,15	0,00	95,00%	455,19	november 10	apríl 11
187.	Koncovka kábelová 1kV 4X16mm2	ks	45,20	20	904,02	904,02	0,00	95,00%	858,82	november 10	apríl 11
188.	Poiskový náboj vč.montáže do 60 A vč. styč. krúžku	ks	0,19	8	1,52	1,52	0,00	95,00%	1,44	november 10	apríl 11
189.	Poiskový patron 10A	ks	0,33	8	2,65	2,65	0,00	95,00%	2,52	november 10	apríl 11
190.	Poiskový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	ks	0,17	3	0,52	0,52	0,00	95,00%	0,49	november 10	apríl 11
191.	Poisková patrona PHN 00 25A	ks	7,18	3	21,53	21,53	0,00	95,00%	20,45	november 10	apríl 11
192.	Poisková skrinia plastová 3x PN 000 na stožiar, do 3 x 100 A	ks	14,58	1	14,58	14,58	0,00	95,00%	13,85	november 10	apríl 11
193.	Skrinia poisková plastová IP44 3xPN000 na stožiar	ks	87,45	1	87,45	87,45	0,00	95,00%	83,08	november 10	apríl 11
194.	Beskoistka NN vč. zapojenia nn do 500 V	ks	4,77	3	14,31	14,31	0,00	95,00%	13,59	november 10	apríl 11
195.	Ohradzovač prepalta nn pre izol. závesné vodiče		57,78	3	173,34	173,34	0,00	95,00%	164,67	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
196.	Držiak bleskoisťky	ks	2,05	1	2,05	2,05	0,00	95,00%	1,95	november 10	apríl 11
197.	Svorka prepichovacia pre izol. vodiče 16-120mm2/6-70mm2- pripojenie obochstr. prepája	ks	10,22	6	61,34	61,34	0,00	95,00%	58,27	november 10	apríl 11
198.	Montáž oceľochovej rozvodnice do váhy 50 kg	ks	10,68	1	10,69	10,69	0,00	95,00%	10,16	november 10	apríl 11
199.	Spínacia skrinka RSP podľa výkresu	ks	127,19	1	127,19	127,19	0,00	95,00%	120,83	november 10	apríl 11
200.	Sviečko pre komp. žiarivku 2X36W- par kové IP54	ks	9,27	8	74,13	74,13	0,00	95,00%	70,42	november 10	apríl 11
201.	Kompaktná žiarivka PL-L36W/840/4P	ks	10,68	16	170,83	170,83	0,00	95,00%	162,29	november 10	apríl 11
202.	Sviečko s komp. žiarivkou 2X36W par kové IP54 na ornorn	ks	218,04	8	1 744,35	1 744,35	0,00	95,00%	1 657,13	november 10	apríl 11
203.	Osvetľovací stĺžiar sadový - osvetľový	ks	37,25	8	297,99	297,99	0,00	95,00%	283,09	november 10	apríl 11
204.	Stĺžiar parkový 5m oceľový žiarovo zink.	ks	328,01	8	2 624,11	2 624,11	0,00	95,00%	2 492,90	november 10	apríl 11
205.	Elektrovýštroj stĺžiar pre 1 okruh	ks	18,19	8	145,55	145,55	0,00	95,00%	138,27	november 10	apríl 11
206.	Poisťková stĺžiarová rozvodnica pre 1-okruh	Kus	41,25	8	329,97	329,97	0,00	95,00%	313,47	november 10	apríl 11
207.	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	2,31	12	27,73	27,73	0,00	95,00%	26,34	november 10	apríl 11
208.	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10,0mm	kg	2,36	7,392	17,46	17,46	0,00	95,00%	16,59	november 10	apríl 11
209.	Svorka prepichovacia pre izol. vodiče 16-120mm2/25-120mm2 pre prip. uzemn.	ks	19,76	2	39,52	39,52	0,00	95,00%	37,54	november 10	apríl 11
210.	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepájania, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	0,98	230	225,30	225,30	0,00	95,00%	214,04	november 10	apríl 11
211.	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	2,36	281,75	665,52	665,52	0,00	95,00%	632,24	november 10	apríl 11
212.	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	3,28	11	35,85	35,85	0,00	95,00%	34,06	november 10	apríl 11
213.	Svorka vodovodná SR 03 vod d 6-12 mm	Kus	1,57	11	17,25	17,25	0,00	95,00%	16,39	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
214.	Bleskozodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,55	9	40,92	40,92	0,00	95,00%	38,87	november 10	apríl 11
215.	HR-Svorka SP 1	ks	0,54	9	4,83	4,83	0,00	95,00%	4,59	november 10	apríl 11
216.	Bleskozodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,55	4	18,19	18,19	0,00	95,00%	17,28	november 10	apríl 11
217.	HR-Svorka SJ/02	ks	1,52	4	6,08	6,08	0,00	95,00%	5,78	november 10	apríl 11
218.	Tvárový uzamknovač zaražený do zeme a prípoj. vedenia do 2 m	ks	17,97	2	35,94	35,94	0,00	95,00%	34,14	november 10	apríl 11
219.	HR-Zemníca typ ZT 2 m	ks	19,76	2	39,52	39,52	0,00	95,00%	37,54	november 10	apríl 11
220.	Ochranná lišta drevená alebo z umelého hmoty, dĺž ka 2 m	ks	3,03	1	3,03	3,03	0,00	95,00%	2,88	november 10	apríl 11
221.	Ochranná lišta z umelého hmoty, dĺž ka 2 m	ks	9,31	1	9,31	9,31	0,00	95,00%	8,84	november 10	apríl 11
222.	Slivový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne ułożený CYKY-CYKfm 750 V 3x1,5	m	1,18	48	56,50	56,50	0,00	95,00%	53,68	november 10	apríl 11
223.	Kábel slivový medený celoplastový 3Cx1,5	m	0,87	50,4	44,00	44,00	0,00	95,00%	41,80	november 10	apríl 11
224.	Slivový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne ułożený AYKY 750 V 4x16	m	1,17	230	269,81	269,81	0,00	95,00%	256,32	november 10	apríl 11
225.	Kábel slivový hliníkový celoplastový 4Bx16	m	2,48	241,5	598,10	598,10	0,00	95,00%	568,20	november 10	apríl 11
226.	Podružný materiál	%	77,81	3	233,43	233,43	0,00	95,00%	221,76	november 10	apríl 11
227.	Podiel pridružených výkonov	%	96,81	1	96,81	96,81	0,00	95,00%	91,97	november 10	apríl 11
228.	Zemné práce pri ext.nont-prácach										
229.	Výkonné trasy vonkajšieho slivového vedenia v nepreťažidnom teréne vedenia NN	km	83,68	0,22	18,41	18,41	0,00	95,00%	17,49	november 10	apríl 11
230.	Emal olejový vonkajší biely	kg	6,18	0,608	3,76	3,76	0,00	95,00%	3,57	november 10	apríl 11
231.	Emal olejový vonkajší červený	kg	6,36	0,32	2,04	2,04	0,00	95,00%	1,94	november 10	apríl 11
232.	Značka meračská povrch m 2 l/1	Kus	12,81	8	102,48	102,48	0,00	95,00%	97,96	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
233.	Odstránenie drevnatého porastu, priemer kmeňov do 5 cm, stredne hustý porast tvrdý 3 ks/m2	m2	4,16	2	8,32	8,32	0,00	95,00%	7,90	november 10	apríl 11
234.	Jama pre jednoduchý sčozár napájkovaný dĺžky 6-8 m, v ovine zásep a zhutnenie zemina tr. 3	ks	35,78	8	286,27	286,27	0,00	95,00%	271,96	november 10	apríl 11
235.	Pluzdrový základ pre sčozár verejného osvetlenia v ose trasy káblí 300 x 1500 mm	ks	48,53	8	388,21	388,21	0,00	95,00%	368,80	november 10	apríl 11
236.	Plocha oceľ. tenký 11373, 1,00x1000x2000 mm	l	1453,63	0,008	11,63	11,63	0,00	95,00%	11,05	november 10	apríl 11
237.	Trubka kopex 3336	m	5,18	32	165,71	165,71	0,00	95,00%	157,42	november 10	apríl 11
238.	Bedón B-15 cm, do 22mm, spr. 60-100mm	m3	118,11	7,822	923,84	923,84	0,00	95,00%	877,65	november 10	apríl 11
239.	Rúra betón. 30x100x4,3	Kus	12,77	12	153,20	153,20	0,00	95,00%	145,54	november 10	apríl 11
240.	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu zemina triedy 3 - 4	m3	9,48	5	47,44	47,44	0,00	95,00%	45,07	november 10	apríl 11
241.	Hĺbenie káblovej rýhy 50 cm širokej a 80 cm hlbokej, v zemine triedy 3	m	6,21	220	1 366,11	1 366,11	0,00	95,00%	1 287,80	november 10	apríl 11
242.	Pevné spojenie páskových uzemňovačov, namazanie a očistenie koncov uzemňovačov, zvarenie a náter	ks	7,14	11	78,56	78,56	0,00	95,00%	74,63	november 10	apríl 11
243.	Lak asfaltový pralikorozný	kg	1,52	0,33	0,50	0,50	0,00	95,00%	0,48	november 10	apríl 11
244.	Elektroda e-r116 055024 d3,15	ks	110,38	0,022	2,43	2,43	0,00	95,00%	2,31	november 10	apríl 11
245.	Zamurovanie a zaizolovanie skrine RSP	ks	40,53	1	40,53	40,53	0,00	95,00%	38,50	november 10	apríl 11
246.	MC_10 PRE MUROV PQJ SPC	m3	139,00	0,026	3,61	3,61	0,00	95,00%	3,43	november 10	apríl 11
247.	Tehly plné lícne 23x14x6,5	ks	687,76	0,006	4,01	4,01	0,00	95,00%	3,81	november 10	apríl 11
248.	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky bez výkopu zásepů a bez šacht, pe	m	15,84	5	79,18	79,18	0,00	95,00%	75,22	november 10	apríl 11
249.	Príprava pre pretlačovanie , zriadenie štartovacej dielovej jamy	ks	54,51	1	54,51	54,51	0,00	95,00%	51,78	november 10	apríl 11
250.	Zriadi. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami na šírku 45 cm	m	2,47	220	543,98	543,98	0,00	95,00%	516,78	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
251.	Drvina výpenková zmes 0-4	l	28,16	27	760,43	760,43	0,00	95,00%	722,41	november 10	apríl 11
252.	plastine zakrytové KPL 1m do výkopu nad kábel	kks	2,50	220	550,11	550,11	0,00	95,00%	522,60	november 10	apríl 11
253.	Rozoznítie a uloženie výstražnej fólie z PVC do výhy šírka 33 cm	m	0,38	220	85,15	85,15	0,00	95,00%	80,89	november 10	apríl 11
254.	Fólie červená v m	M	0,55	220	119,91	119,91	0,00	95,00%	113,91	november 10	apríl 11
255.	Chránička 110 mm vrát. uloženia	m	8,68	5	44,30	44,30	0,00	95,00%	42,09	november 10	apríl 11
256.	Ručný zápoj nezap. káblové výhyb bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbokej v zemine tr. 3	m	2,90	220	638,76	638,76	0,00	95,00%	606,82	november 10	apríl 11
257.	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby neovznikli terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodorovnosti	m2	1,71	110	187,71	187,71	0,00	95,00%	178,32	november 10	apríl 11
258.	Podiel pridružených výkonov	%	66,71	1	66,71	66,71	0,00	95,00%	63,37	november 10	apríl 11
259.	Ostatné - Modernizácia ver. osvetlenia v malých Bedzanoch										apríl 11
260.	Revízie el. zariadenia	hod	16,20	20	323,91	323,91	0,00	95,00%	307,71	apríl 11	máj 11
261.	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	13,83	3	41,48	41,48	0,00	95,00%	39,41	november 10	apríl 11
262.	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	13,83	2	27,65	27,65	0,00	95,00%	26,27	november 10	apríl 11
263.	Použitie žiarivku	hod	37,53	8	300,21	300,21	0,00	95,00%	285,20	november 10	apríl 11
264.	Elektronmontáže- Modernizácia verejného osvetlenia v Veľkých Bedzanoch										
265.	Rúrika ochranná z PE, novodumu ap., uložená pevne vnútorne do D 38 mm	m	1,57	8	12,54	12,54	0,00	95,00%	11,91	november 10	apríl 11
266.	Rúrika PC z PH 38mm	m	1,64	8,4	13,74	13,74	0,00	95,00%	13,05	november 10	apríl 11
267.	Rúrika ochranná z PE, novodumu ap., uložená pevne vnútorne do D 80 mm	m	1,91	24	45,89	45,89	0,00	95,00%	43,60	november 10	apríl 11
268.	PE-60 SDR	m	7,38	25,2	185,45	185,45	0,00	95,00%	176,18	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
269.	Ocelová nosná konštrukcia pre prístroje a el. zariadení. hmotnosť do 10 kg	ks	5,57	8	44,56	44,56	0,00	95,00%	42,33	november 10	apríl 11
270.	Držiak vývodu nár	l	16,58	8	132,66	132,66	0,00	95,00%	126,03	november 10	apríl 11
271.	Šablóna a prúdový spoj skrutkovou svorkou do 50mm2	ks	4,85	327	1 586,16	1 586,16	0,00	95,00%	1 506,85	november 10	apríl 11
272.	Svorka prechodová pre izol. vodiče 16-120mm2/1,5-6mm2	ks	5,32	327	1 741,16	1 741,16	0,00	95,00%	1 654,10	november 10	apríl 11
273.	Šablóna a prúdový spoj skrutk. svorkou do 70 mm2	ks	7,30	4	29,20	29,20	0,00	95,00%	27,74	november 10	apríl 11
274.	Svorka prúdová pre el. prípojku 70/16mm2	ks	5,16	4	20,62	20,62	0,00	95,00%	19,59	november 10	apríl 11
275.	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	0,70	327	229,90	229,90	0,00	95,00%	218,41	november 10	apríl 11
276.	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	0,70	28	20,39	20,39	0,00	95,00%	19,37	november 10	apríl 11
277.	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,01	40	40,44	40,44	0,00	95,00%	38,42	november 10	apríl 11
278.	Kábelové oko 166 rúrkové	ks	0,92	40	36,82	36,82	0,00	95,00%	34,98	november 10	apríl 11
279.	Ukončenie celoplastových káblov zmesť. základkou alebo páskou do 4 x 16 mm2	ks	6,48	10	64,86	64,86	0,00	95,00%	61,62	november 10	apríl 11
280.	Izolačná koncovka pre závesné vodiče 4x16mm2	ks	2,63	10	26,35	26,35	0,00	95,00%	25,03	november 10	apríl 11
281.	Koncovka vonkajšia do 1 kV pre káble celoplastové KV 1 do 4 x 16mm2	ks	23,96	2	47,91	47,91	0,00	95,00%	45,51	november 10	apríl 11
282.	Koncovka kábelová 1kV do 4x16mm2	ks	45,20	2	90,40	90,40	0,00	95,00%	85,88	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
							v Eur	v Eur			od	do
283.	Spínač špeciálny vč. zapojenia, spínač osvetlenia	ks	4,89	1	4,69	4,69	0,00		95,00%	4,46	november 10	april 11
284.	Sumrakový spínač verejného osvetlenia s čidlom	ks	128,10	1	128,10	128,10	0,00		95,00%	121,70	november 10	april 11
285.	Posútkový náboj vč. montáže nožový náboj do 500 V	ks	0,17	12	2,09	2,09	0,00		95,00%	1,99	november 10	april 11
286.	Posútková patrona PHN 00 32A	ks	7,18	12	86,13	86,13	0,00		95,00%	81,82	november 10	april 11
287.	Posútková skrinka plastová 3x PN 000 na stĺžkar, do 3 x 100 A	ks	14,58	2	29,17	29,17	0,00		95,00%	27,71	november 10	april 11
288.	Skrinka posútková 3xPN000 na stĺžkar IP44	ks	87,45	2	174,89	174,89	0,00		95,00%	166,15	november 10	april 11
289.	Beskoistka NN vč. zapojenia m do 500 V	ks	4,77	57	271,98	271,98	0,00		95,00%	258,38	november 10	april 11
290.	Oblomčovač prepalia na pre izol. zvislé vodiče	ks	57,78	57	3 293,55	3 293,55	0,00		95,00%	3 128,87	november 10	april 11
291.	Džliak bleskoisťky	ks	2,05	19	38,88	38,88	0,00		95,00%	36,94	november 10	april 11
292.	Svorka prepichovacia pre izol. vodiče 16-120mm2/6-70mm2 pripojenie oblomzt. prepalia	ks	10,22	114	1 165,39	1 165,39	0,00		95,00%	1 107,12	november 10	april 11
293.	Montáž skrine na stĺžkar, vz. zapojenia vodičov UJAO	ks	11,72	1	11,72	11,72	0,00		95,00%	11,13	november 10	april 11
294.	Rozvádzač verejného osvetlenia RVO (na stĺžkar)	ks	1 203,72	1	1 203,72	1 203,72	0,00		95,00%	1 143,53	november 10	april 11
295.	Sviedlo uličné vřh. 1xHPS 100W-150W s plochým skom na vřizník IP65, s regul. osv+EVG VO01501-	ks	14,54	107	1 555,38	1 555,38	0,00		95,00%	1 477,61	november 10	april 11
296.	Sviedlo uličné vřh. 1xHPS 100W s plochým skom na vřizník IP65, s regul. osv+EVG VO01501-	ks	294,17	104	30 594,11	30 594,11	0,00		95,00%	29 064,40	november 10	april 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
297.	Svetidlo uľténé vtb. 1xHPS 150W, s plochým sklom na výžničk (P85, s regul. osv+EVG VO 001501/- OUSH-100 ZTP	ks	299,13	3	897,39	897,39	0,00	95,00%	852,52	november 10	apríl 11
298.	Svetelné zdroje výbojka sodíková 100W T-super E40, V	ks	27,26	104	2 834,57	2 834,57	0,00	95,00%	2 692,84	november 10	apríl 11
299.	Svetelné zdroje výbojka sodíková 150W T-super, E40, V	ks	44,06	3	132,19	132,19	0,00	95,00%	125,58	november 10	apríl 11
300.	Výžničnik oslový jednoramenný - na betónový stĺp	ks	38,17	107	4 083,73	4 083,73	0,00	95,00%	3 879,54	november 10	apríl 11
301.	Objímka kotvená na stĺžar, pre výžničnik	ks	1,91	214	408,31	408,31	0,00	95,00%	387,89	november 10	apríl 11
302.	Výžničnik V1 1500 na bet. stĺžar	ks	72,23	104	7 511,64	7 511,64	0,00	95,00%	7 136,06	november 10	apríl 11
303.	Výžničnik V1 2000	ks	82,68	3	248,03	248,03	0,00	95,00%	235,63	november 10	apríl 11
304.	Uzamičňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	2,21	260	575,13	575,13	0,00	95,00%	546,37	november 10	apríl 11
305.	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	2,45	160,16	392,88	392,88	0,00	95,00%	373,24	november 10	apríl 11
306.	Svorinka prepojovacia pre izol. vodiče 16-120mm2/25- 120mm2 pre prip. uzemn.	ks	19,76	26	513,82	513,82	0,00	95,00%	488,13	november 10	apríl 11
307.	Uzamičňovacie vedenie v zemi v dĺž. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	1,52	260	394,41	394,41	0,00	95,00%	374,69	november 10	apríl 11
308.	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	2,45	160,16	392,88	392,88	0,00	95,00%	373,24	november 10	apríl 11
309.	Belekozodová svorka nad 2 štruktúry (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,35	104	452,30	452,30	0,00	95,00%	429,69	november 10	apríl 11
310.	HR-Svorinka SJ 02	ks	1,52	104	158,18	158,18	0,00	95,00%	150,27	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
311.	Týčový uzamknovač zariadený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	17,97	52	934,38	934,38	0,00	95,00%	887,66	november 10	apríl 11
312.	HR-Zemniaca tyč ZT2 m	ks	19,76	52	1 027,64	1 027,64	0,00	95,00%	976,26	november 10	apríl 11
313.	Ochranná lišta drevená alebo z umelých hmoty, dĺž ka 2 m	ks	3,03	26	78,67	78,67	0,00	95,00%	74,74	november 10	apríl 11
314.	Ochranná lišta z umelých hmoty, dĺž ka 2 m	ks	9,31	26	242,17	242,17	0,00	95,00%	230,06	november 10	apríl 11
315.	Naplnacia skrutka M 16, vč. očnice	ks	2,45	20	48,98	48,98	0,00	95,00%	46,53	november 10	apríl 11
316.	Naplniace skrutky 16 mm	ks	6,56	20	131,77	131,77	0,00	95,00%	125,18	november 10	apríl 11
317.	Kotelná svorka pre izol. káble 4x16mm2	ks	6,13	84	515,30	515,30	0,00	95,00%	489,54	november 10	apríl 11
318.	Kotelná svorka pre izol. káble 4x16mm2	ks	7,18	84	602,88	602,88	0,00	95,00%	572,74	november 10	apríl 11
319.	Svorka nosná , pre závesné izol. káble 4x16mm2,	ks	5,25	82	430,47	430,47	0,00	95,00%	408,95	november 10	apríl 11
320.	Svorka nosná natočená , pre závesné izol. káble 4x16mm2, do 30° lomu	ks	10,54	74	779,87	779,87	0,00	95,00%	740,88	november 10	apríl 11
321.	Svorka univerz. nosná natočená , pre závesné izol. káble 4x16mm2, do 90° lomu	ks	14,96	8	119,93	119,93	0,00	95,00%	113,93	november 10	apríl 11
322.	Hák dvojitý "S" pre izol. záv. vodiče	ks	1,45	82	119,19	119,19	0,00	95,00%	113,23	november 10	apríl 11
323.	Skrutka s otvoreným okom do konzoly/NV sieťe	ks	4,77	74	353,10	353,10	0,00	95,00%	335,45	november 10	apríl 11
324.	Závesné káble vč. rozvinutia, nahodenia, napnutia nosného lana a vyregulovania	m	1,09	4490	4 894,50	4 894,50	0,00	95,00%	4 649,78	november 10	apríl 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
325.	Kábel závesný izolovaný 4x16mm2	m	4,05	4714,5	19 070,20	19 070,20	0,00	95,00%	18 116,69	november 10	april 11
326.	Uchytenie nosného ocelového lana na nosnej konzole (háku Bandimex)	ks	3,66	80	292,61	292,61	0,00	95,00%	277,98	november 10	april 11
327.	Kot. záves na pásku Bandimex	ks	13,66	80	1 108,54	1 108,54	0,00	95,00%	1 053,11	november 10	april 11
328.	pás uchytávaci Bandimex	m	2,63	80	210,77	210,77	0,00	95,00%	200,23	november 10	april 11
329.	Spoma Bandimex	ks	0,96	80	76,48	76,48	0,00	95,00%	72,66	november 10	april 11
330.	Hák dvojčl. "S" pre izol. záv. vodiče	ks	1,45	36	52,33	52,33	0,00	95,00%	49,71	november 10	april 11
331.	Uchytienie nosného lana zvlázkových vodičov kolemiou svorkou stímateľnou, bez napínacej skrutky	ks	11,24	51	573,14	573,14	0,00	95,00%	544,48	november 10	april 11
332.	Strmeň, objímka kotvená a nosná s okom na J stožiar pre záv. izol. vodiče 4x16mm2	ks	32,71	8	261,65	261,65	0,00	95,00%	248,57	november 10	april 11
333.	Strmeň, objímka kotvená a nosná s okom úzka pre záv. izol. vodiče 4x16mm2	ks	56,78	5	283,91	283,91	0,00	95,00%	269,71	november 10	april 11
334.	Kot. súprava 2x oko na J stožiar	ks	61,78	18	1 112,03	1 112,03	0,00	95,00%	1 056,43	november 10	april 11
335.	Kot. súprava 2x oko široká pre záv. izol. vodiče	ks	63,83	1	63,83	63,83	0,00	95,00%	60,64	november 10	april 11
336.	Kot. súprava 2x oko úzka pre záv. izol. vodiče	ks	63,37	7	443,60	443,60	0,00	95,00%	421,42	november 10	april 11
337.	Strmeň, objímka kotvená a nosná s okom široká pre záv. izol. vodiče 4x16mm2	ks	59,51	12	714,10	714,10	0,00	95,00%	678,40	november 10	april 11
338.	Služby kábel 750 - 1000 V /mm2 pevne udržený CYKY-CYKM 750 V 3x1,5	m	1,12	320	359,03	359,03	0,00	95,00%	341,08	november 10	april 11

Rozpočet projektu

P. č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena v Eur	Počet jednotiek	Celkom v Eur	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur	Intenzita pomoci	NFP v Eur	termín realizácie	
										od	do
339.	Kábel silový mediálny celoplastový 3Cx1,5mm ²	m	0,87	320	278,09	278,09	0,00	95,00%	284,19	november 10	april 11
340.	Slonový kábel 750-1000 V (v mm ²) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	1,17	10	11,73	11,73	0,00	95,00%	11,14	november 10	april 11
341.	Kábel silový hliníkový celoplastový 4Bx16	m	2,48	10	24,76	24,76	0,00	95,00%	23,52	november 10	april 11
342.	Podružný materiál	%	794,98	3	2 384,94	2 384,94	0,00	95,00%	2 265,69	november 10	april 11
343.	Podiel pridružených výkonov	%	971,40	1	971,40	971,40	0,00	95,00%	922,83	november 10	april 11
344.	Zemné práce pri ext.mont.práciach -Modernizácia verejného osvetlenia vo Veľkých Bedzanoch										
345.	Hĺbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 70 cm hlbokej, v zemine triedy 3	m	4,44	260	1 155,44	1 155,44	0,00	95,00%	1 097,67	november 10	april 11
346.	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	2,33	260	604,82	604,82	0,00	95,00%	574,58	november 10	april 11
347.	Podiel pridružených výkonov	%	17,60	1	17,60	17,60	0,00	95,00%	16,72	november 10	april 11
348.	Ostatné - Modernizácia verejného osvetlenia vo Veľkých Bedzanoch										april 11
349.	Revízie el. zariadenia	hod	16,20	40	647,81	647,81	0,00	95,00%	615,42	april 11	máj 11
350.	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	13,83	16	221,20	221,20	0,00	95,00%	210,14	november 10	april 11
351.	Práca s plošinou MP13, 16m	hod	26,27	200	5 253,60	5 253,60	0,00	95,00%	4 990,92	november 10	april 11
352.	demonitáža jestv. vedenia VO	hod	13,83	105	1 451,65	1 451,65	0,00	95,00%	1 379,07	november 10	april 11
353.	Meranie na el. zariadení	hod	17,78	16	284,41	284,41	0,00	95,00%	270,19	april 11	máj 11
354.	Skúšobná prevádzka	hod	13,83	8	110,60	110,60	0,00	95,00%	105,07	april 11	máj 11
Celkom					197 963,46	197 963,40	0,06		188 065,23	november 10	máj 11